IHRE BESTELLUNG

FUR WEIHNACHTEN

WEIHNACHTSVORBESTELLUNG

Den Bestellschein bitte in Ihrer Metzgerei Krug abgeben
oder per E-Mail an verkauf@metzgerei-krug.de senden.

Die Abholung findet im Versand statt.

ABHOLUNG

23.12.
7-18 Uhr

24.12.
7-12 Uhr

Name, Vorname PLZ, Ort
StralBe, Nr. Telefon
BESTELLMENGE WUNSCHARTIKEL

Bestellung angenommen (Datum, Name)

Krug

Krug GmbH & Co. KG

Pionierweg 1q
76571 Gaggenau-Ottenau

Tel: 07225.3291
Fax: 07225.982712

verkauf@metzgerei-krug.de



